
ZARZĄDZENIE NR 38/2024 
WÓJTA GMINY WEJHEROWO 

z dnia 28 marca 2024 r. 

w sprawie powołania przedstawicieli Wójta Gminy Wejherowo do ochrony lokali wyborczych w czasie 
przerwy w głosowaniu spowodowanej nadzwyczajnymi wydarzeniami. 

Na podstawie art. 47 § 3 ustawy z dnia 5 stycznia 2011r. – Kodeks Wyborczy (Dz.U. 
z 2023 r. poz. 2408) oraz § 2 ust. 2 pkt 1 rozporządzenia Ministra Spraw Wewnętrznych z dnia 28 sierpnia 2014r. 
w sprawie szczegółowych wymagań w zakresie ochrony lokali obwodowych komisji wyborczych w czasie przerwy 
w głosowaniu spowodowanej nadzwyczajnymi wydarzeniami (Dz.U. z 2014r. poz. 1152) zarządzam, co następuje: 

§ 1. Powołuję przedstawicieli do ochrony lokali wyborczych na terenie Gminy Wejherowo 
w wyborach do rad gmin, rad powiatów, sejmików województw i rad dzielnic m.st. Warszawy oraz w wyborach 
wójtów, burmistrzów i prezydentów miast, zarządzonych na dzień 7 kwietnia 2024r., wg załącznika do 
zarządzenia. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Wójt 
 
 

Przemysław Kiedrowski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1A5C70E4-0EB0-445A-8692-EEC4B801ADB3. Podpisany Strona 1



Załącznik do zarządzenia Nr 38/2024 

Wójta Gminy Wejherowo 

z dnia 28 marca 2024 r. 

Wykaz osób (przedstawicieli) wyznaczonych do ochrony lokali wyborczych na terenie Gminy Wejherowo 
w wyborach do rad gmin, rad powiatów, sejmików województw i rad dzielnic m.st. Warszawy oraz 

w wyborach wójtów, burmistrzów i prezydentów miast, zarządzonych na dzień 
7 kwietnia 2024 r. 

Nr 
obwodu 

Siedziba Obwodowej Komisji 
Wyborczej Nazwisko i imię Miejsce 

zamieszkania 

1 Bolszewo Jankowska Agata Bolszewo 

2 Bolszewo Jankowska Agata Bolszewo 

3 Bolszewo Kamiński Kamil Gościcino 

4 Bolszewo Kamiński Kamil Gościcino 

5 Gościcino Jarzembińska Ludmiła Luzino 

6 Gościcino Witzon Małgorzata  Gościcino 

7 Gościcino Pańka Aneta Gościcino 

8 Orle Dobrzańska Aleksandra Orle 

9 Kniewo Wróbel Karolina  Luzino 

10 Zbychowo Jaszczak Karolina  Wejherowo 

11 Nowy Dwór Wejherowski Warkusz Hanna  Nowy Dwór 
Wejherowski 

12 Gowino Baranowska Halina  Gowino 

13 Ustarbowo Ponka Agata  Sychowo 

14 Kąpino Haase Wioleta  Puck 

15 Góra Dampc Genowefa Góra 

16 Bieszkowice Kazubowska Monika  Luzino 

17 Łężyce Postrach Agata  Wejherowo 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1A5C70E4-0EB0-445A-8692-EEC4B801ADB3. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 38/2024 WÓJTA GMINY WEJHEROWO z dnia 28 marca 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	Załącznik 1 - Wykaz osób (przedstawicieli) wyznaczonych do ochrony lokali wyborczych na terenie Gminy Wejherowo w wyborach do rad gmin, rad powiatów, sejmików województw i rad dzielnic m.st. Warszawy oraz w wyborach wójtów, burmistrzów i prezydentów miast, zarządzonych na dzień7 kwietnia 2024 r.


